

    
    
    
        
                                 
            
                                 
            
                    
        
            
                	Projekty
	O nás
	Novinky
	Kontakt
	Doma je doma
	Odběr novinek

            


            
 
    	
                                    
                
                    CZ

                    CZ

                

            
        
	
                                    
                
                    EN

                    EN

                

            
        




            



        

    
        

    

    

    

    







        

        
            

        

    



    

    
    
        
            
                
            Přinášíme inovace do vašeho života
            

            
                
                    
                                                    Představte si jinou jižní Moravu. 
Kraj, který reaguje na výzvy nové doby 
a využívá nejnovější technologie 
a trendy. Proto jsme tady my.
                                            
                
            

            
                
                    
                        Ukažte mi inovace

                        Ukažte mi inovace

                    

                
            

        

        
            
                
                                    

                                                            
                            
                        

                                                                                
                            
                        

                                                

        

    





    
    
        
            
            Vylepšujeme Jižní Moravu
            

            
                
                    
                        Přinášíme ohleduplnou budoucnost, 
v které se nám všem bude žít lépe.
                    
                
            

        

        



    
        
            
                                                                                            

                            
                                    

        
           
                
            
            
                Energetika            

        

        
            Kdo šetří, má za tři. Řešíme, jak nakládat
s energiemi.
        

        
            
                
                    Chci na projekty

                    Chci na projekty

                

            

        

    






    
        
            
                                                                                            

                            
                                    

        
           
                
            
            
                Mobilita            

        

        
            Aby byla doprava využitá co nejvíce. 
Ekonomická a ekologická.
        

        
            
                
                    Chci na projekty

                    Chci na projekty

                

            

        

    






    
        
            
                                                                                            

                            
                                    

        
           
                
            
            
                Životní prostředí            

        

        
            Svět se mění a my na to musíme reagovat. 
S ohledem. 
        

        
            
                
                    Chci na projekty

                    Chci na projekty

                

            

        

    






    
        
            
                                                                                            

                            
                                    

        
           
                
            
            
                Sociální a zdravotní služby            

        

        
            Využíváme moderní technologie ke zlepšení 
péče o naše blízké.
        

        
            
                
                    Chci na projekty

                    Chci na projekty

                

            

        

    






    
        
            
                                                                                            

                            
                                    

        
           
                
            
            
                Participace            

        

        
            Více hlav, více rozumu. Zapojujeme do 
rozhodování více lidí. 
        

        
            
                
                    Chci na projekty

                    Chci na projekty

                

            

        

    





16345




        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Všechny projekty

                        Všechny projekty

                    

                
            

        

    


    

    
        
            
                
                    Jestli existuje způsob, jak to udělat lépe, najdeme ho
                

                
                    
                        
                            Chceme propojit různé úrovně veřejné správy a jednotlivé samosprávy. Umožnit výměnu efektivních řešení výzev a problémů nové doby. Pracujeme na tom, aby se zvýšila životní úroveň lidí a zefektivnilo fungování procesů a služeb ve veřejné správě. Věříme, že má smysl budovat budoucnost.
                        
                    
                


                                    
                        
                            
                                
                                    Patrik 
Reichl,                                    ředitel                                

                            
                        
                    

                                
                    
                        
                            O nás

                            O nás

                        

                    
                

            

                            
                    
                    
                    
                        
                                                                                                                                                    

                

                    

    





    
    
        
            
            Co je dobré vědět
            

        

        



    
        

        
            
                Do přípravy Klimatického akčního plánu se zapojili stakeholdeři z veřejné a podnikatelské sféry            

        

        
            Brno, 8.3.2024
Přípravy Klimatického akčního plánu Jihomoravského kraje (KAP), který má přinést konkrétní opatření pro vypořádání se s klimatickými změnami, jsou v plném proudu. V tomto týdnu se uskutečnila…        

        
            
                
                    Přečíst celé

                    Přečíst celé

                

                
                    
                        
                    
                

            

        

    




    
        

        
            
                Bezpečnější cesty do školy pro Boskovice? Předáváme městu klíčovou dopravní studii            

        

        
            Úspěšně ukončujeme pilotní projekt Bezpečně do škol v Boskovicích. Výsledkem pilotního projektu je dopravní studie, která navrhuje řešení pro lepší bezpečnost dětí na cestách do školy.        

        
            
                
                    Přečíst celé

                    Přečíst celé

                

                
                    
                        
                    
                

            

        

    




    
        

        
            
                Energetické výzvy obcí dnes a denně            

        

        
            Energetika je jedno z klíčových témat, které města a obce řeší v rámci své každodenní agendy. Nacházet energetické úspory a ušetřit tak obecnímu rozpočtu je jedním z hlavních cílů snad každé obce. V dnešní…        

        
            
                
                    Přečíst celé

                    Přečíst celé

                

                
                    
                        
                    
                

            

        

    



801791766




        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Všechny články

                        Všechny články

                    

                
            

        

    






    
    
        
            
                
                 
                                                

                    
                                                

                    
                                
            

            
                Jihomoravská agentura 
pro veřejné inovace
            

        

        
            	info@jinag.eu
	+420 725 778 781
	
                    Linkedin
                        
                            
                        
                    
                
	
                    Facebook
                        
                            
                        
                    
                
	
                    Instagram
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                


        

        
            Spravovat cookies

            Všechna práva vyhrazena © Designed by Btým
        

        
            
                
                    Nahoru

                    Nahoru

                

                
                    
                        
                    
                

            

        

    



    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        

